様式第10号（第19条関係）

さかたの家づくり利子補給

　　　年　　　月　　　日
酒田市長　　　　　　　　　あて
 　　認定者番号　第　　　　　　　　号　　　　郵便番号　　　　　－
　　   住 所

　　氏 名 　　 　　　　　　　　　　　　　　　印

　　  連絡先電話番号

　下記の住宅は、さかたの家づくり利子補給金交付要綱第２条第２号及び同条第６号に規定する地域材使用住宅に適合することを、工事関係者と共に関係資料を添えて報告します。
　なお、貴職員が下記の住宅の現場確認を行うことを了承します。
	工事関

係者
	工事監理者
	施工者
	地域材納品者

	住所

	会社名

	氏名
	（監理者氏名）

 eq \o\ac(○,印)

	（代表者職氏名）

 eq \o\ac(○,印)

	（代表者職氏名）

 eq \o\ac(○,印)

	電話番号
	（　　　　）
	（　　　　）
	（　　　　）

記

１　住宅の概要

	敷地の地名・地番

	外壁工事

開始予定日
	平成　　年　　月　　日
(報告日との間に10日以上あけてください。)
	建築確認通知
番号・年月日
	第　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

	住宅の延べ床面積
	         ㎡（㎡未満切捨）
	建設工事費(消費税込み)
	万円(万円未満切捨)

	審査機関
	県・市・ｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀ-

審査機関は、該当するものに○を付けてください。

２　利子補給の概要

	融資契約予定の金融機関名
	  　　　　　　　　　（銀行・金庫・組合）・本店・（　　　　     ）支店

	利子補給の対象となる住宅ローン契約予定額
	　　　万円
	金利固定期間
	　年

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上記建設工事費以内

３　地域材の使用率（第３面の「納品証明内訳書」に記載し、「やまがたの木」販売管理票と納品書（任意様式）を添付してください。）
	区　　　　分
	数　　　　　量
	比　率（B/A）

	構造材使用総材積（A）
	                 ㎥

	うち地域材使用材積（B）
	                 ㎥
	           ％

注）報告書作成の際は、第４面の注意を必ずお読みください。

（第１面）

     　　 住宅の全景写真              　　　  基礎の立ち上がり高さが読みとれる写真
	貼付欄
（カラーでお願いします。）

	貼付欄
（カラーでお願いします。）

すみ柱の断面寸法が読みとれる写真　　　　　　　　　　　　　案内図
	貼付欄
（カラーでお願いします。）

	       案内図については別紙添付でも結構です。

(第２面)

納　品　証　明　内　訳　書

	用　　途
	総使用量
	うち地域材使用量

	材積（㎥）
	樹　種
	材積（㎥）

	軸　組
	通し柱

	管　柱

	間　柱

	胴差・桁・梁

	筋かい・貫

	小　　計

	小屋組
	母屋・棟木・小屋束

	垂木

	小　　計

	合　　　　　計
	（A)

	（B）

	地域材使用率　　　　　　　％（Ｂ/Ａ:小数点以下３位切り捨て２位止め）≧６０％

工事施工者　住　所

会社名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

(注)  地域材使用住宅の場合

１　地域材の産地証明については、以下①から③のいずれかが発行する『「やまがたの木」販売管理票』と「納品書等の写し」を添付してください。

　　　　　　①　素材生産業者

　　　　　　②　森林組合、山形県森林組合連合会

　　　　　　③　製材工場

２　納品書等は任意様式です。

(第３面)

（注意）

１　外壁工事開始予定日の10日前までに、農林水産課に提出してください。

２　後日、現場確認にお伺いする場合がありますが、立ち会い等は必要ありません。確認の結果、不明な点がある場合は、施工者等に連絡します。
　３　報告書を提出後、10日を経過し、市からの連絡がない場合は、外壁工事以降の工事を進めてください。
　４　第２面に次の３枚の写真を貼付してください。

1 住宅の全景写真

2 基礎の立ち上がり高さが読みとれる写真

3 すみ柱の断面寸法が読みとれる写真（木造軸組み工法以外の住宅の場合は不要。）

５　第２面に住宅の建築場所の案内図を記載してください。（別紙添付可）

６　この報告書の提出を受けて、基準に適合していることが確認できました後、市から郵送します「基準適合確認通知書」を金融機関へご提出ください。

（第４面）

耐久性基準適合・地域材使用報告書